
TOTAL JUDETUL MURES '
BUGETUL LOCAL PE A N U I . 2011

SECTIUNEA DE DEZVOLTARK

Data: 07/03/2011 Tit: pag: 1 - mii lei-

Cod

A

000 1 02

000202

290002

330002

3702

370204

5002

70

71

7101

710101

710130

650002

6502

70

71

7101

710101

6702

70

71

7101

710130

700002

Denumire indicator

B

TOTAL VENTTURI-BUGET LOCAL

1. VENITURI CURHNTH

C. VenitTiri nefiscale

C2. Vanzari de hunuri si scrvicii

TRANSFERURI VOLUNTARE, ALTELE DF.CAT

SUBVENTION

Varsaminte din sectiunea de functionare

TOTAL CHELTUIELI

CHELTUIHLI DK CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

Alte active fixe

'artea lll-a Cheltuicli social-culturalc

NVATAMANT

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Constructii

CULTURA, RECREERE SI RELIGIE

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL Xn ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe

Alte active fixe

Partca IV-a Scrvicii si dczvoltarc

Prevederi anuale

Program
2011

1=3+4+5+6

590,00

590,00

590,00

590,00

590,00

590,00

743,00

743,00

743,00

743.00

25,00

7 1 8,00

117,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

92,00

92,00

92,00

92,00

92,00

din care
credits bugetarc
destinatc stingerii
platilor rcstanlc

2

226,00

226,00

226,00

226,00

23,00

203,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

23,00

Prevederi trimestriale

Trim 1

3

87,00

87.00

87,00

87,00

87,00

87,00

240,00

240,00

240,00

240,00

25,00

2 1 5,00

67,00

25,00

25,00

25,00

25,00

25,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Trim.II

4

I20,0(

120,00

120,00

1 20,00

120,00

120,00

120,00

120,00

1 20,00

120,00

120,00

Trim.IIl

5

146,00

146,00

146,00

146,00

1 46,00

146,00

1 46,00

146,00

146,00

146,00

146,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

42,00

Trim.IV

6

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

237,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00



<
BUOETUL LOCAL PE A N U I . 2 0 1 1

SECTIUNEA DE DEZVOLI ARE

Data: 07/03/2011 Tit: pag: 2 - mil lei-

Cod

A

7002

70

71

7101

710130

7402

70

71

7101

710130

800002

8402

70

71

7101

710130

9902

Denumire indicator

B

publica, locuinle, mediu si ape

LOCUINTK, SERVICII SI DE7.VOLTARK

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVK NKFINANCTARE

Active fixe

Alte active fixe

PROTECTIA MHDIULUI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARH

Active fixe

Alte active fixe

^artca V-a Actmni economice

PRANSPORTURI

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARK

Active fixe

Altc active fixe

DEFICIT

Prevederi anuale

Program
2011

1=3+4+5+6

44 1 ,00

30 1 ,00

30 1 ,00

301,00

301,00

30 1 ,00

140,00

140,00

140,00

140,00

140,00

1 85,00

1 85,00

185,00

185,00

185,00

1 85,00

-153,00

din care
creditc bugetart1

destinatc s l i ng r r i i
platilor rcstanlc

2

203,0(1

72.00

72.00

72,00

72.00

72,00

1 3 1 .00

1 3 1 ,00

1 3 1 ,00

1 3 1 ,00

1 3 1 ,00

-226,00

Prevederi trimestriale

Trim I

3

127,00

72,00

72,00

72,00

72,00

72,00

55,00

55,00

55,00

55,00

55,00

46,00

46,00

46,00

46,00

46,00

46,00

-153,00

Trim.II

4

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

85,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

35,00

Trim.Ill

5

1 04,00

104,00

104,00

104,00

104,00

1 04,00

Trim.IV

6

229,00

229,00

229,00

229,00

229,00

229,00


